
                               

 

平成 30 年 9 月吉日 

 

 

「よくあるご質問」リニューアルのお知らせ 

 

 

平素は弊社賃貸保証サービスをご利用、ご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 

日々皆様にアクセスいただいております「よくあるご質問」のページを、文章での検索など更に使いや

すい機能を持つページに刷新いたしました。 

今後も皆様から多くお問い合わせいただく内容を、できる限り掲載し内容をますます充実させていく予

定です。 

ぜひご活用ください。 

 

 

「よくあるご質問」URL：http://faq2.nihon-safety.co.jp/ 

 ※以前の「よくあるご質問」URL をお気に入りに追加されていたお客様は、 

  URL が変更しておりますので、お気に入りの入替えをお願いいたします。 

 

 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

  



「よくあるご質問」はホームページのトップ画面から参照できます。 

 
 

リニューアルのポイント① 検索機能の拡張 

 

 

 

 

 

複数語検索に加え、 

文章での検索 

カテゴリを絞り込んでの検索 

が可能になりました。 

こちらから参照できます。 



リニューアルのポイント② カテゴリ一覧の表示 

 

 

 

カテゴリ一覧が常に表示されているので、別のカ

テゴリへの移動がスムーズになりました。 


